
МБУК «ДК «СУДЖЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности 

о т « 14 » июля 20 15 г. № 64

г. Анжеро-Судженск
I—

Об утверждении Кодекса деловой этики 
работников МБУК «ДК «Судженский»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс деловой этики работников МБУК «ДК «Судженский»

Директор МБУК «ДК 

«Судженский»
— Комарова Л.П.



МБУК «ДК «СУДЖЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности 

от«  14 » июля 20 15 г. № 64

г. Анжеро-Судженск

Об утверждении Кодекса деловой этики 
работников МБУК «ДК «Судженский»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс деловой этики работников МБУК «ДК «Судженский»

Директор МБУК «ДК

«Судженский»
Комарова Л.П.



МБУК «ДК «СУДЖЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от«  14 » января 20 15 г. № 4/1

г. Анжеро-Судженск

О назначении ответственного 
по профилактике и противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по профилактике и противодействию коррупции 
в МБУК «ДК «Судженский» Дулюк В.А, зам.директора по безопасности

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК 

«Судженский»
Комарова Л.П.



МБУК «ДК «СУДЖЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности 

от« 13 » января 20 14 г. № 6/1

г. Анжеро-Судженск

О назначении ответственного 
по профилактике и противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по профилактике и противодействию коррупции 
в МБУК «ДК «Судженский» Дулюк В.А, замдиректора по безопасности

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК 

«Судженский»



Протокол №2
Внепланового общего собрания трудового коллектива 
муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Дворец культуры «Судженский»

От 13 июля 2015 г.

Присутствовали: 26 человек

Повестка дня:

1. Утверждение Кодекса деловой этики работников МБУК «ДК 
«Судженский»

Слушали: ответственного по профилактике и противодействию коррупции 
в МБУК «ДК «Судженский» Дулюк В.А., которая зачитала текст Кодекса 
деловой этики работников МБУК «ДК «Судженский.

Постановили: утвердить Кодекс деловой этики работников МБУК « ДК 
«Судженский»


